

REGIONE DEL VENETO



**ULSS7**  
PEDEMONTANA

**Regione del Veneto**

**AZIENDA SANITARIA U.L.S.S. N. 7 PEDEMONTANA**

*Via dei Lotti, 40 - 36061 Bassano del Grappa (VI) - Tel. 0424 888111*

*Cod. Fisc./P.IVA 00913430245 - [www.aulss7.veneto.it](http://www.aulss7.veneto.it)*

*Pec: [protocollo.aulss7@pecveneto.it](mailto:protocollo.aulss7@pecveneto.it)*

---

**Uoc Servizi tecnici e Patrimoniali**

COMMESSA 60\_2022\_11

**RSA SAN MICHELE MONTECCHIO PRECALCINO**

**INTERVENTO DI RIFACIMENTO COPERTURA**

**ANALISI PREZZI**

**II RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO**

Ing. Daniele Panizzo

**II PROGETTISTA**

Ing. Francesca Chiara Carollo

Num.Ord. TARIFFA	OGGETTO DELL'ANALISI	UNITA' DI MISURA	QUANTITA'	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO
D.01.01	<b>NOLO DI GRU A TORRE</b>  Noleggio gru a torre, altezza m 31, sbraccio m 31, portata t 2,2 , ad azionamento elettrico, da posizionare nell'area indicata sul PSC e utilizzare per tutta la durata dei lavori per movimentazione materiali in cantiere. Sarà incluso il consumo di f.m., l'operatore manovratore, il montaggio, lo smontaggio e la messa in esercizio della gru. Per ogni settimana di effettivo utilizzo.	settimana	1,0000		
	<u>A) MATERIALI</u>				
	<u>B) MANODOPERA</u> Operaio specializzato (VEN25-RU.01.02.a)	ore	10,0000	33,03	330,30
	<u>B) NOLEGGIO</u> NOLO A FREDDO DI GRU altezza m 31, sbraccio m 31 e portata t 2.2 (VEN25-AT.03.03.b)	ora	40,0000	40,07	1602,80
	Totale parziale				1933,10
	SPESE GENERALI - 15%	€			289,97
	UTILE D'IMPRESA - 10%	€			222,31
	TOTALE	€			2445,37
	<b>Che si arrotonda</b>	€/sett.			<b>2445,00</b>

Num.Ord. TARIFFA	OGGETTO DELL'ANALISI	UNITA' DI MISURA	QUANTITA'	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO
D.02.01	<b>ASSISTENZA ALL'ESECUZIONE DI TINTEGGIATURE DA ESTERNO PERLAVORI IN QUOTA.</b>  Assistenza all'esecuzione di tinteggiature da esterno a quota superiore ai 4 ml tramite l'utilizzo sistema meccanizzato per l'elevazione degli operatori ad una altezza di lavoro minima m 17.	mq	1,0000		
	<u>A) MATERIALI</u>				
	 B) MANODOPERA Operaio specializzato (VEN25-RU.01.02.a)	ore	0,1000	33,03	3,30
	<u>B) NOLEGGIO</u> NOLO A FREDDO DI PIATTAFORMA altezza di lavoro minima m 17 (VEN25-AT.03.05.a)	ora	0,2000	19,15	3,83
	<div>Totale parziale</div>				7,13
	<div>SPESE GENERALI - 15%</div>	€			1,07
	<div>UTILE D'IMPRESA - 10%</div>	€			0,82
	<div>TOTALE</div>	€			9,02
	<b>Che si arrotonda</b>	€/ml			<b>9,00</b>

Num.Ord. TARIFFA	OGGETTO DELL'ANALISI	UNITA' DI MISURA	QUANTITA'	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO
D.03.01	<b>RIMOZIONE E SUCCESSIVA POSA DI IMPIANTO CONTRO LE SCARICHE ATMOSFERICHE A MAGLIA METALLICA.</b>				
	Rimozione cauta e successiva nuova installazione di impianto contro le scariche atmosferiche realizzato sulla copertura del fabbricato per singolo corpo A o B comprensiva della sostituzione o recupero del tondo in acciaio, dei morsetti di ancoraggio, giunti ed accessori vari.	corpo	1,0000		
	<u>A) MATERIALI</u>				
	Tondo in rotolo in acciaio zincato diam.10mm (DEI 073016b)	m	70,0000	0,63	44,10
	Supporto per tondo in zama zincata daim.8/10 mm (DEI 073063)	n.	52,0000	4,01	208,52
	Morsetto in zama zincata (DEI 073054)	n.	15,0000	4,90	73,50
	<u>B) MANODOPERA</u>				
	Operaio specializzato (VEN25-RU.01.02.a)	ore	25,0000	33,03	825,75
	Operaio qualificato (VEN25-RU.01.03.a)	ore	25,0000	30,57	764,25
	<u>B) NOLEGGIO</u>				
	NOLO a freddo di autocarro ribaltabile da mc 11 (VEN25-AT.01.01.a)	ora	8,0000	17,49	139,92
	Totale parziale				2056,04
	SPESE GENERALI - 15%	€			308,41
	UTILE D'IMPRESA - 10%	€			236,44
	TOTALE	€			2600,89
	Che si arrotonda	corpo\€			2600,00

Num.Ord. TARIFFA	OGGETTO DELL'ANALISI	UNITA' DI MISURA	QUANTITA'	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO
D.04.01	<b>PULIZIA DEI CANALI DI GRONDA E SISTEMAZIONE DEI COMPONENTI DEFORMATI.</b>				
	Pulizia dei canali di gronda con asporto del materiale depositato. Sistemazione dei canali deformati mediante la rimessa in forma, l'eventuale saldatura dei componenti ammalorati, il ripristino degli ancoraggi, la sostituzione di eventuali accessori non recuperabili per la perfetta rimessa in funzione degli scarichi. Sarà incluso il trasporto ed il conferimento del materiale rimosso o sostituito.	m	1,0000		
	<u>A) MATERIALI</u>				
	Canali di gronda, colmi, scossaline in rame (DEI B33048e)	kg	0,1000	25,50	2,55
	Staffa a cicogna per canali di gronda in rame compresa bulloneria di fissaggio (DEI B33110b)	n.	0,3000	3,36	1,01
	Conferimento alle discariche autorizzate dei rifiuti edili (DEI A25138f)	t	0,0090	21,71	0,20
	<u>B) MANODOPERA</u>				
	Operaio specializzato (VEN25-RU.01.02.a)	ore	0,1800	33,03	5,95
	Operaio qualificato (VEN25-RU.01.03.a)	ore	0,1800	30,57	5,50
	<u>B) NOLEGGIO</u>				
	NOLO a freddo di autocarro ribaltabile da mc11 (VEN25-AT.01.01.a)	ora	0,0800	17,49	1,40
	Totale parziale				16,60
	SPESE GENERALI - 15%	€			2,49
	UTILE D'IMPRESA - 10%	€			1,91
	TOTALE	€			21,00
	Che si arrotonda	€ m			21,00

Num.Ord. TARIFFA	OGGETTO DELL'ANALISI	UNITA' DI MISURA	QUANTITA'	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO
Z.01.01	<b>ASSISTENZA ALL'INSTALLAZIONE E SMONTAGGIO DI BARRIERE DI PROTEZIONE IN QUOTA.</b>				
	Assistenza all'installazione e smontaggio di barriere di protezione in quota tramite l'utilizzo sistema meccanizzato per l'elevazione degli operatori in quota con altezza di lavoro minima m 17.	ml	1,0000		
	<u>A) MATERIALI</u>				
	 B) MANODOPERA Operaio specializzato (VEN25-RU.01.02.a)	ore	0,2000	33,03	6,61
	<u>B) NOLEGGIO</u> NOLO A FREDDO DI PIATTAFORMA altezza di lavoro minima m 17 (VEN25-AT.03.05.a)	ora	0,4000	19,15	7,66
	<div>Totale parziale</div>				14,27
	<div>SPESE GENERALI - 15%</div>	€			2,14
	<div>UTILE D'IMPRESA - 10%</div>	€			1,64
	<div>TOTALE</div>	€			18,05
	<div>Che si arrotonda</div>	€/ml			18,00